
 

 

A. OŚWIADCZENIE PRZYJMUJĄCEGO DOFINANSOWANIE DOTYCZĄCE PODATKU VAT* 
 
 
…........................................................... 
(imię i  nazwisko) 

 
…......…................................................. 
(adres zamieszkania) 

 
NIP ….......…......................................... 
 
Umowa nr  …………………     z dnia …………………. 
 
 

Oświadczam, że  

       jestem czynnym podatnikiem VAT i nie wykazałem/am oraz nie zamierzam wykazać 
w deklaracji podatkowej kwoty podatku od towarów i usług zakupionych w ramach 
przyznanego dofinansowania, jako podatku naliczonego 

 
        nie jestem czynnym podatnikiem VAT  
 

                                                                      ….......................................................... 

                                                                          (data i podpis Przyjmującego dofinansowanie) 

 

                                                            

                                                                        ….......................................................... 

                                                                          (data i podpis osoby prowadzącej księgowość firmy) 

 

*Oświadczenie składane jest po upływie 12 miesięcy od rozpoczęcia działalności gospodarczej 

 

 

 

 

B.   POTWIERDZENIE  (wypełnia Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śląskim) 

 

    Sprawdzono poprawność podanego NIP oraz status Przyjmującego dofinansowanie 
jako podatnika VAT. 

 

                                                                            ….......................................................... 

                                                                            (data i podpis za Powiatowy Urząd Pracy) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


